DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PRELIMINAR DA
DESTINAÇÃO FINAL DO REJEITO DE GIPSITA EM CALCINADORAS ENTRE OS
MUNICÍPIOS DE IPUBI E TRINDADE - PE de autoria de BRUNO GALVÃO BRANCO
ARAÚJO, GUSTAVO LIMA XIMENES DE BARROS, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24022

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24022